Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 16:01
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-przecinarka-do-metalu-36v-cd3605dbw2z-150mm-bl-multivolt-
hitsystem-58mm-p-77652.html
Przecinarka do metalu 36V 150mm
CD3605DB W2Z Hikoki
Cena brutto 1 477,48 zł
Cena netto 1 201,20 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta CD3605DBW2Z
Kod EAN 4966376409877
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Przecinarka do metalu 36V 150mm CD3605DB W2Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie CD3605DB W2Z Hikoki:
Przecinarka do metalu 36V 150mm CD3605DB W2Z Hikoki to niezawodne i wydajne narzędzie, które spełni oczekiwania nawet
najbardziej wymagających użytkowników. Jest to najmocniejsza i najszybsza w swojej klasie piła do metali dostępna na rynku.
Jedną z jej największych zalet jest możliwość osiągnięcia głębokości przecinania do 58 mm. Dzięki temu narzędziu można bez
problemu przecinać różnorodne materiały, takie jak panele wielowarstwowe, siatki, szyny montażowe czy rury. Wykonane
cięcia są proste i precyzyjne, a ich krawędzie są idealnie równe, co eliminuje konieczność dodatkowej obróbki.
Przecinarka CD3605DB W2Z Hikoki z powodzeniem poradzi sobie również z laminowanymi elementami, dzięki czemu jest
idealna do cięcia paneli warstwowych i innych materiałów o podobnej konstrukcji. Beziskrowe cięcie na zimno zapewnia
bezpieczeństwo podczas pracy, a także pozwala uniknąć rozgrzewania się obrabianych elementów.
Wysokie bezpieczeństwo użytkownika jest również zapewnione dzięki szybkiemu hamulcowi elektrycznemu, który zatrzymuje
piłę w mgnieniu oka. Dzięki temu narzędziu można wykonywać precyzyjne cięcia w bezpiecznych warunkach.
Przecinarka jest wyposażona w pojemnik na opiłki, który jest łatwy do opróżnienia. Zapewnia to nie tylko czystość w miejscu
pracy, ale również większe bezpieczeństwo, blokując dostęp do odpadków metalowych.
Narzędzie napędzane jest przez silnik bezszczotkowy, co gwarantuje nie tylko wysoką moc, ale również mniejsze zużycie
energii oraz dłuższą żywotność. Dzięki temu przecinarka CD3605DB W2Z Hikoki jest nie tylko wydajna, ale również
ekonomiczna.
Dane techniczne CD3605DB W2Z Hikoki:
Numer artykułu CD3605DBW2Z
EAN 4 966 376 409 877
Napięcie akumulatora 36 V
Średnica ostrza 150 mm
Rozmiar otworu wierconego 20 mm
wygenerowano w programie shopGold
Maks. głębokość przecinania (0°) 57,5 mm
Ciężar (bez akumulatora) 2,30 kg
Ciężar (z akumulatorem) 3,00 kg
Długość narzędzia 276 mm
Szerokość narzędzia 247 mm
Wysokość narzędzia 177 mm
Hamulec Tak
Zabezpieczenie przed odbiciem Tak
Łagodny rozruch Tak
Blokada wrzeciona Tak
Zbiornik na wióry Tak
Lampa LED Tak
W zestawie CD3605DB W2Z Hikoki:
Tarcza z zębami z węglika spiekanego 150 mm
Klucz imbusowy
Walizka systemowa Hitsystem
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold